
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožit-

nosti Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085     
04/13

* Firma .ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti – nábytek, 
obrazy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r. 1960. PLAT-
BA HOTOVĚ. Tel.: 775 444 040                                                 05/13

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-
Kč/m2 měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775       06/13

* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, 
nepravidelný kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. 
Www.stylovekameny.cz, tel.: 605 819 046                            07/13

* Rizikové kácení stromů, péče o stromy, údržba zeleně. 
  Www.treecare.cz, tel.: 605 819 046                                                     08/13

* www.bechny.com/privesna-pracovni-plosina/, tel. 736 251 067  
09/13

* Neurologie U sv. Havla v Rychnově n. Kn. přijme zdravotní ses-
tru na plný nebo částečný úvazek. Hrubý nástupní plat 20-25 000/
měs dle výše úvazku. Bližší informace během osobní schůzky. 
E mail: simko.julius@gmail.com     10/13

* PRODÁM  METROVÉ  PALIVOVÉ DŘEVO ŠTÍPANÉ 
SUCHÉ   tel.  721 013 983                                                                            11/13

* Palivové a krbové dřevo, měkké i tvrdé. Doprava zajištěna. 
608208884                         12/13

* Převedu záznamy ze starých videokazet na DVD nebo na 
Flash disk, převedu i záznamy z kazet do kamery. Rychle a levně. 
Tel. 777 554 484                                                                    13/13

* Prodám Krbová kamna HASS + SOHN boky z pískovce, dob-
rá cena. nerez myčku SIEMENS, r. výroby 2017, cena dohodou. 
Tel.: 736 672 419  

* Prodám el. sporák ZANUSSI bílý se sklokeramickou deskou 
velmi dobrý stav, cena: 3900,-Kč. tel.: 736 672 419   14/14

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775                                                               01/13

* Pronajmu ubytování v bytovém domě v Albrechticích nad Or-
licí. Vhodné pro 1 osobu. Tel.702090646. Náhled: www.albrechti-
ce205.cz        02/13
* Levné dlouhodobé ubytování 150 Kč za osobu. 517 32 Pře-

pychy, mobil 775 300 230.                                              03/13

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

3 205 500 KčCena:

Byt 3+kk Kostelec nad Orlicí
Rezidenční byt 3+kk,73 m2. Balkon, sklep, 
park. stání. Dokončení 12/2020. PENB:B

N12114 č. inzerátu 

4 395 000 KčCena:

Bytový dům Lanškroun
Zděný byt. dům se 3 byty (1+1, 2+1 a 4+1). 
Půda, dvorek,… CP 490 m2. PENB:G

N12133 Řádková inzerceč. inzerátu 

995 000 KčCena:

RD Polom (RK)
RD 2+1 s velkou zahradou, CP 1.219 m2. 
RD určen k celkové rekonstrukci. PENB:G

N12115

RD Rychnov nad Kněžnou
RD 3+kk s garáží v podzámčí RK. Velký 
otevřený prostor kuchyně, obýv. pokoje 
s krbem a jídelním koutem. Spíž, 2x 
koupelna s WC,... Dům je v původním 
stavu a je určen spíše k rek.. PENB:G

Cena: 3 295 000 Kč     č.: N12140

č. inzerátu 

2 650 000 Kč Cena:

Byt 5+1 Lanškroun (UO)
Zrekonstruovaný, panelový DB 5+1, CP 94 m2. 
Možný převod do OV. PENB:G

N12141

1 750 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Lhoty u Potštejna
Starší, udržovaný domek 4+1, CP 569 m2. 
2x WC, dílna, podkroví, sklípek,... PENB:E

N12161
Pronájem kanc. a sklad. prostorů RK, 
CP 100 m2, 12 500 Kč/ měs.,  č. N12090
Pronájem kom. prostorů HK,  
CP 35 m2, 6 500 Kč/ měs.,  č. N10760
Pronájem 2+1 Trutnov, CP 36 m2, 
7 200 Kč/měs.,  č. N12134
Pozemek Čestice (RK), CP 1.626 m2, 
199 000 Kč,  č. N11625
St. pozemek HK - Předměřice nad Labem, 
CP 1.174 m2, 3 217 750 Kč,  č. N12081
St. pozemek HK - Slatina, CP 710 m2, 
3 090 000 Kč,  č. N12124

Město Jaroměř
hledá

zaměstnance
Sledujte, prosím, webové stránky města: 

www.jaromer-josefov.cz/
mestsky-urad/uredni-deska/

 v sekci „Výběrová řízení
(personalistika)“ 

nebo přímo kontaktujte v pracovní době 
tajemnici městského úřadu, 

Ing. Michaelu Skovajsovou,
na tel.: 491 847 122,

603 485 672.

ZACHRAŇTE VZPOMÍNKY
Máte na starých videokazetách cenné

záznamy, které už nemáte na čem přehrát?

 Vaše záznamy převedu na DVD nebo Flash disk.
Převedu i záznamy z kazet do kamery.

Rychle a levně. Tel.: 777 554 484

Stadion - Jawe�a - Pařez - Pérák - Jawa - CZ ...atd.

Koupím moto
československé výroby:

Děkuji za nabídku. Tel.: 775 623 723

a4
20

10

v původním nálezovém stavu:
koroze, nekompletní, popřípadě pouze díly k těmto 

motocyklům




